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UMOWA AGENCYJNA - ZAŁĄCZNIK B

         
Pełnomocnictwo do Umowy Agencyjnej z dnia: 1 lipca 2024 r. Warszawa 

PEŁNOMOCNICTWO

Przedsiębiorca zagraniczny PRÉVOIR-VIE GROUPE PRÉVOIR S.A z siedzibą w Paryżu, 19 rue d'Aumale, 75009 Paris, Francja,
działający w Polsce poprzez oddział; dane oddziału: Prévoir-Vie Groupe Prévoir S.A. Oddział w Polsce ul. Emilii Plater 28, (00-688)
Warszawa, wpisany do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy pod numerem KRS 0000219439, NIP 108-
00-00-929, numer REGON 140045876, reprezentowany samodzielnie przez Panią Iwonę Zemła - Dyrektora Prévoir-Vie Groupe
Prévoir S.A. - Oddział w Polsce, zwany dalej PRÉVOIR

upoważnia

BANK SPÓŁDZIELCZY W KOŃSKICH z siedzibą w Końskich (26-200) przy ul. Zamkowa 7, wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego
pod numerem KRS: 0000100386, zwany dalej AGENTEM,

do wykonywania w imieniu Prévoir-Vie Groupe Prévoir S.A. z siedzibą w Paryżu pod adresem:19, rue d’Aumale, 75009 Paryż
(Francja), wpisanej do Rejestru Handlowego i Spółek w Paryżu pod numerem B 343 286 183 (1988B00165), (dalej "PRÉVOIR"), na
obszarze Rzeczpospolitej Polskiej czynności agencyjnych w zakresie ubezpieczeń należących do grupy 1, 2 i 5 Działu I Ubezpieczeń
na Życie.
Niniejsze pełnomocnictwo wchodzi w życie z dniem wpisu AGENTA przez Komisję Nadzoru Finansowego do Rejestru Pośredników
Ubezpieczeniowych. Pełnomocnictwo niniejsze jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa wraz z rozwiązaniem lub wygaśnięciem
umowy agencyjnej, chyba że zostanie odwołane wcześniej.

Niniejsze Pełnomocnictwo upoważnia do:
1. Wykonywania czynności w celu pozyskiwania klientów,
2. Informowania o rodzajach oferowanych przez PRÉVOIR ubezpieczeń i warunkach umów ubezpieczenia,
3. Podpisywania przyjęcia wniosków ubezpieczeniowych w imieniu PRÉVOIR,
4. Potwierdzania faktu dokonania cesji praw z indywidualnej umowy ubezpieczenia „ProKredyt+” na rzecz Banku Spółdzielczego,

pod warunkiem, że:
a. Prévoir zostanie poinformowany o cesji za pośrednictwem platformy prevoirpartnerzy.com,
b. umowa powierzenia wierzytelności dotyczy wyłącznie zakresu ubezpieczenia „ProKredyt+”.

Czynności agencyjne określone w Umowie Agencyjnej Agent może wykonywać w stosunku do produktów ubezpieczeniowych
określonych w poniższej tabeli, z uwzględnieniem limitów dotyczących sumy ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy
ubezpieczenia.

DZIAŁ I: UBEZPIECZENIA NA ŻYCIE

Rodzaj
Ubezpieczenia

Indywidulane Ubezpieczenie na Życie PROKREDYT+
Grupa Limit

 

Śmierć Ubezpieczonego

1, 5

1 000 000,00

Całkowite i trwałe inwalidztwo Ubezpieczonego 1 000 000,00

Czasowa niezdolność do pracy Ubezpieczonego
Wskazany przez Ubezpieczonego procent
raty kredytu za każdy miesiąc niezdolności
do pracy, jednak nie więcej niż 4000 zł.

AGENT nie jest upoważniony do:
- Wystawiania polis ubezpieczeniowych w imieniu PRÉVOIR innych niż „ProKredyt+”,
- Zmieniania warunków ubezpieczenia oraz treści dokumentu ubezpieczenia,
- Przyznawania klientom obniżek w składce ubezpieczeniowej ani zmieniania terminów płatności składek.

IWONA ZEMŁA

Dyrektor Oddziału
Prévoir-Vie Groupe Prévoir S.A. w Polsce
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